
Verksamhetsberättelse 2019‐2020 LundsSquash 

 

 

2019 och 2020 har varit ett relativt händelserikt år för LundsSquash. Vi har under året som vanligt 

spelat våra squashmatcher med lika stor frenesi och entusiasm som tidigare år.  

Under sommaren 2019 så revs tyvärr tragiskt nog tre av våra squashbanor till förmån för Lugi 

Fäktning. Det har inneburit att vi dessvärre bara har fyra squashbanor att förlägga våra matcher på, 

vilket i sin tur har gjort att vi har fått dela upp matcherna på två dagar, onsdagar och torsdagar. 

Även efter ombyggnationen har det tidvis varit ovant med våra nya grannar. De har under hösten 

borrat mycket i fastighetens väggar och det har varit dammigt framförallt på bana 4 under 

sensommaren. De har dessutom ett elektroniskt markeringssystem som har fört en massa oljud och 

deras huvudtränare är tragiskt nog inte en sympatisk herre. 

Med färre antal banor har trängseln blivit mer påtaglig på söndagar. I ett försök att sprida ut 

deltagarna en smula så ändrades söndagens träningsstart till 15.30. 

Under hösten gjort vi vår första video om några grundläggande squashregler. 

Emil Gunnarsson anordnade i början av februari 2020 en stadsmatch mellan Lund och Malmö och 

fyra spelare från LundsSquash deltog. Lund avgick med segern 5-3 tillslut. 

I februari var det dags för Swedish Squash Open i Malmö. Från LundsSquash deltog fyra spelare i 

välspelade och spännande matcher.  

I slutet av februari var det dags för LundsSquash att ta fram sin första klubbtröja. Efter lite olika turer 

fram och tillbaka beställde tillslut 45 spelare totalt sett 84 tröjor. Klubben fick tag i två sponsorer så 

att tröjornas pris till medlemmarna kunde hållas på en rimlig nivå. 

Covid-19 slog till med full kraft och styrelsen beslutade att pausa den ordinarie stegen och för de 

som så önskade köra en temporär stege. Av stegens ordinarie 84 spelare valde 36 stycken att 

fortsätta att spela i den temporära stegen som har körts i två spelomgångar. 

 

Magnus Sydoff 

Ordförande LundsSquash 

 

 


